МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения Арзамасцевка

Муниципального района Богатовский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « P'S » 20$г.

Самарская область, Богатбвский район,
с. Арзамасцевка ул. Школьная, 24

« О закреплении жилого фонда
для размещения прибывающего по эвакуации
населения на территории сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский
Самарской области»

Согласно выписке из «Плана приема и размещения эвакуируемого населе
ния на территории сельского поселения Арзамасцевка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Размещение прибывающего по эвакуации населения на террито
рии сельского поселения Арзамасцевка произвести путем подселения в жи
лые дома местных жителей, согласно расчету (приложение № 1).

2. Начальнику приемного эвакуационного пункта:
произвести расчеты подомного размещения, прибывающего по

эвакуации населения, в населенных пунктах поселения и выписать ордера на
занятие жилой площади;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за со
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава^^2— о \
с е; I ьс ко го поселен ия Арзамасцевка

у  /  казенное учреждение \_

мунйццйещщоо района Богатовский
(Чшарекой. области

I  \  Богатовский /  О  /

Приложение № 1
к Постановлению
jsfoĵ ioT o f~ /О «Ро уЛ?

«О закреплении жилого фонда
для размещения прибывающего по

эвакуации населения на территории
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района
Богатсувский Самарской области»

РАСЧЕТ
размещения прибывающего по эвакуации населения на территории

сельского поселения Арзамасцевка.

Условный
номер О.Э.

Наименование
объекта экономики

Количество
эвакуируемых

Населенные пункты
размещения

1 2 3 4

V*